
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 19/5/VIII 

Про надання дозволу на укладення договору  

фінансового лізингу комунальному підприємству  

водопровідно-каналізаційного господарства  

«Водоканал» Старокостянтинівської міської ради  

 

 

Розглянувши пропозицію виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради рішення від 13 травня 2021 року № 128 «Про внесення на розгляд 

сесії міської ради пропозицій щодо надання дозволу на укладання договору 

фінансового лізингу комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради», керуючись 

Бюджетним кодексом України, законами України «Про фінансовий лізинг», 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради (ЄДРПОУ 

02092644):  

 

1) дозволити укласти договір фінансового лізингу з акціонерним 

товариством комерційним банком «ПРИВАТБАНК» (ЄДРПОУ 14360570) на 

придбання екскаватора-навантажувача JCB 4CX на суму, що не перевищує 

3 650 000 гривень, на таких умовах: аванс – до 45%, відсоткова ставка не більше 

– 9,50 % річних у гривні, строком до 60 місяців, погашення лізингових платежів 

– згідно з графіком платежів, страхування – згідно з тарифами акредитованої 

страхової компанії акціонерним товариством комерційним банком 

«ПРИВАТБАНК», одноразова комісія за надання кредитних коштів – не більше 

1,0 % від суми кредиту; 

 

2) дозволити укласти договір страхування предмета лізингу;



2 
 

3) дозволити здійснювати витрати, пов’язані з ремонтом та 

обслуговуванням предмета лізингу, згідно з вимогами законодавства та умовами 

договору фінансового лізингу; 

 

4) вжити заходів щодо оформлення за собою права власності на майно за 

договором фінансового лізингу та всіх необхідних для цього документів по 

закінченні строку лізингу. 

 

2. Уповноважити: 

 

директора комунального підприємства водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради (ЄДРПОУ 

02092644) Ігоря МОРОЗА на підписання договору фінансового лізингу, договору 

страхування предмета лізингу та інших необхідних документів для оформлення 

цих договорів та всієї процедури одержання фінансового лізингу; 

 

міського голову Миколу МЕЛЬНИЧУКА на підписання від імені 

Старокостянтинівської міської ради (ЄДРПОУ 36027760) договору поруки та 

всіх необхідних документів для оформлення цього договору. 

 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) при внесені змін до бюджету Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2021 рік передбачити комунальному підприємству 

водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» 

Старокостянтинівської міської ради кошти у сумі 1 642 500 гривень для оплати 

авансового платежу за договором фінансового лізингу. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


